- 6 -

様式３

中央水産研究所開放型研究施設利用終了報告書

平成  年  月  日

  国立研究開発法人水産研究・教育機構

    中央水産研究所長          殿

           利用（代表）者所属機関

           利用（代表）者氏名               印

 貴研究所の開放型研究施設の利用を終了したので、中央水産研究所開放型研

究施設利用要領第９条に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．利用期間

   平成  年  月  日 ～  平成  年  月  日

２．利用目的

３．結果の概要